
c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Diario Oficial de
Extremadura de fecha 25 de mayo de 2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 604.500,00 euros (IVA incluido).

5.- FINANCIACIÓN: 

FEADER Eje 1 Medida 1.2.5. al 64,35% “Europa invierte en las zonas rurales”.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de septiembre de 2009.

b) Contratista: Procondal, S.L.

c) Importe de adjudicación: 438.867,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 1 de septiembre de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

• • •

ANUNCIO de 1 de septiembre de 2009 por el que se hace pública la
adjudicación de la obra de “Acondicionamiento del camino de La Sierra 
y del camino de Los Bolos, en el término municipal de Cañaveral”.
Expte.: 0953012FR076. (2009083326)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Agricultura y Desarrollo Rural.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Gestión
Económica y Presupuestaria. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0953012FR076.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

b) Descripción del objeto: Acondicionamiento del camino de La Sierra y del camino de Los
Bolos, en el término municipal de Cañaveral.

c) Lote: No hay lotes.

Viernes, 18 de septiembre de 2009
25806NÚMERO 181



d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: 

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado.

4.- PRESUPUESTO TOTAL:

Importe total: 200.000,00 euros (IVA incluido).

5. FINANCIACIÓN: 

FEADER Eje 1 Medida 1.2.5. al 64,35% “Europa invierte en las zonas rurales”.

6.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 27 de agosto de 2009.

b) Contratista: Extreconst. 2006, S.L.

c) Importe de adjudicación: 195.000,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 1 de septiembre de 2009. El Secretario General, FRANCISCO A. MENDOZA
SÁNCHEZ.

CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y EMPLEO

ANUNCIO de 26 de agosto de 2009 sobre notificación del expediente de
protección de menores n.º 082/8309, tramitado por la Dirección General de
Infancia y Familias. (2009083310)

Intentada, por parte de la Dirección General de Infancia y Familias, la localización de D.
Florim Baiaram y D.ª Jeni Baiaram, no se ha podido practicar la notificación en relación con
el expediente de protección de menores número 082/8309, por carecer de domicilio conoci-
do. En consecuencia, de conformidad con lo establecido en los artículos 59.5 y 61 de la Ley
30/1992, de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero, por medio del
presente Anuncio se comunica a los interesados que, en el plazo de diez días hábiles, podrán
comparecer en el Servicio Territorial de la Consejería de Igualdad y Empleo en Cáceres, Plaza
de Hernán Cortés, 1, o bien contactar por teléfono en los números 927 004315 o 927
004352, para conocimiento íntegro del mencionado acto y constancia de tal conocimiento.

Mérida, a 26 de agosto de 2009. La Directora General de Infancia y Familias, NURIA
SÁNCHEZ VILLA.

• • •

Viernes, 18 de septiembre de 2009
25807NÚMERO 181


		2009-09-17T18:45:08+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




